АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМЫШЕЙСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа рабочего поселка Шемышейка

имени Героя   Советского Союза

Александра Тимофеевича Бодряшова

(МБОУ СОШ р.п. Шемышейка)

  ПРИКАЗ
29.10.2024                                                                                     №  131

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» ( с изменениями на

14.02.2022 г.), от 28.06.2013 г. № 491 «Об утверждении порядка

аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего образования, всероссийской

олимпиады школьников и олимпиад школьников» и положений

общеобразовательных учреждений «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предметам» ,  приказа

Министерства образования Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-07

«Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-2025

учебном году», приказа  Управления образования Шемышейского района

от 11.09.2024 №224 «О проведении школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников по предметам в 2024/2025 учебном году в

общеобразовательных учреждениях Шемышейского района», приказа

МБОУ СОШ р.п.Шемышейка  от 11.09.2024 № 118 «О  проведении

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников

по предметам  в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений

проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

5. Заместителю директора по УВР Митиной Л.Г..:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных

олимпиад 2024/25 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         М.М.Гудожникова

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ р.п.Шемышейка

от 29.10.2024 № 131

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров

предметных олимпиад

Ф. И. О.

учителя

Физическая культура

7 Призер Первеева Дарья Витальевна Каргина А.В.

Призер Рамзаева Наталия Сергеевна Каргина А.В.

8 Призер Савкин Станислав Михайлович Савкина И.И.

10 Призер Курзоватова Марина Алексеевна Мушкова Л.В.

Обществознание

7 Победитель Русяева Елена Михайловна Кузасева Т.В.

8 Призѐр Чуванькина Виктория Николаевна Кузасева Т.В.

Призер Ярахович Диана Сергеевна Кузасева Т.В.

9 Призѐр Парфѐнова Дарья Алексеевна Кузасева Т.В.

Призер Горбунова Елена Алексеевна Кузасева Т.В.

10 Призѐр Семѐнова Анастасия Сергеевна Ходжамова Г.Н.

11 Победитель Рамзаева Анастасия Сергеевна Ходжамова Г.Н.

Призѐр Мараева Анна Евгеньевна Ходжамова Г.Н.

География

7 Призер Рамзаева Наталия Сергеевна Турчкова О.А.

11 Призѐр Мараева Анна Евгеньевна Турчкова О.А.

История

6 Призѐр Каняшкин Артѐм Алексеевич Ходжамова Г.Н.

7 Призѐр Русяева Елена Михайловна Кузасева Т.В.

8 Победитель Бузлякова Анна Владимировна Кузасева Т.В.

Призѐр Широков Константин Иванович Очкина Л.Н.

Призѐр Ярахович Диана Сергеевна Кузасева Т.В.

9 Победитель Парфѐнова Дарья Алексеевна Кузасева Т.В.

Призѐр Горбунова Елена Алексеевна Кузасева Т.В.

Призѐр Яшина Полина Олеговна Кузасева Т.В.

11 Призѐр Дранин Илья Андреевич Ходжамова Г.Н.

Призѐр Рамзаева Анастасия Сергеевна Ходжамова Г.Н.

Призѐр Филатова Мария Сергеевна Ходжамова Г.Н.

Литература

8 Победитель Пичугин Сергей Вячеславович Туркина Н.Г.

Призѐр Бузлякова Анна Михайловна Деткова Л.В.

Призѐр Чуванькина Виктория Николаевна Туркина Н.Г.

9 Победитель Парфѐнова Дарья Алексеевна Туркина Н.Г.

11 Победитель Мараева Анна Евгеньевна Туркина Н.Г.

Призѐр Ануфриева Дарья Станиславовна Туркина Н.Г.

Русский язык

9 Призер Лемкина Мария Алексеевна Туркина Н.Г.

Призер Парфѐнова Дарья Алексеевна Туркина Н.Г.

11 Призѐр Рамзаева Анастасия Сегргеевна Туркина Н.Г.

Биология

5 Призер Решетченко Владислава Олеговна Калита С.И.

6 Призѐр Климанова Варвара Антоновна Калита С.И.

Призер Гордеев Роман Дмитриевич Калита С.И.

Призѐр Фролова Елена Ильинична Калита С.И

Призѐр Яшина Василиса Олеговна Калита С.И

7 Призѐр Первеева Дарья Витальевна Митина Л.Г.

Призѐр Рамзаева Наталия Сергеевна Митина Л.Г.

8 Победитель Бузлякова Анна Владимировна Калита С.И.

Призер Кузнецова Арина Алексеевна Калита С.И.

9 Победитель Сергеев Роман Викторович Калита С.И.

Призѐр Широченко Ольга Денисовна Калита С.И.

Призѐр Макаркина Анастасия Дмитриевна Калита С.И.

Призѐр Фролова Лана Витальевна Калита С.И.

10 Призѐр Цыганова Алина Михайловна Калита С.И.

Математика

7 Победитель Первеева Дарья Витальевна Дибина С.В.

Победитель Крупина Елизавета Андреевна Дибина С.В.

Победитель Рамзаева Наталия Сергеевна Дибина С.В.

8 Победитель Ярахович Диана Сергеевна Дибина С.В.

Призѐр Савкин Станислав Михайлович Сухарѐва Е.И.

9 Призѐр Мамкаев Данила Семѐнович Вдовина М.Н.

Химия

10 Призер Цыганова Алина Михайловна Митина Л.Г.

Информатика

8 Призѐр Бузлякова Анна Владимировна Агапова М.Н.

		2024-10-30T00:22:15+0300
	Гудожникова Марина Михайловна